

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-005, de 04/10/2019

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO

Edital de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Arari-MA nº 001 de 06/09/2019 - retificado 01/10/2019

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no Edital de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Arari-MA nº 001 de 06/09/2019, torna público, para conhecimento dos interessados, o JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO, conforme indicado no Anexo Único.

1. A síntese de julgamento dos recursos encontra-se descrita abaixo:

ORD	INSCRIÇÃO	NOME	DOCUMENTO	ID	SITUAÇÃO
1	740021321	ALCINEY ANTONIO PESTANA DE SA	0241012320037 SSP MA	13	INDEFERIDO
2	740025058	ALINE MACIEL CAMARA	038970212010-6 SSP MA	6	DEFERIDO
3	740011847	ANTONIO LUIZ RESENDE DA MOTTA JUNIOR	0364919220086 SSP MA	11	INDEFERIDO
4	740011871	ANTONIO LUIZ RESENDE DA MOTTA JUNIOR	0364919220086 SSP MA	12	INDEFERIDO
5	740068237	ELISANGELA DE JESUS RIBEIRO DE SA	0162017220015 SSP MA	07-10	INDEFERIDO
6	740001701	ISRAEL DE OLIVEIRA MOTTA	0431064920112 SSP MA	3	INDEFERIDO
7	740001922	ISRAEL DE OLIVEIRA MOTTA	0431064920112 SSP MA	4	INDEFERIDO
8	740002007	ISRAEL DE OLIVEIRA MOTTA	0431064920112 SSP MA	5	INDEFERIDO
9	740011537	JANDEWALDO DA SILVA MOTTA	200748020029 SSP MA	8	INDEFERIDO
10	740011618	JANDEWALDO DA SILVA MOTTA	200748020029 SSP MA	9	INDEFERIDO
11	740000241	LENOATES SANTOS BARBOSA	217090620022 SSP MA	16	INDEFERIDO
12	740024711	LUCIANE MENEZES CARDOSO	0201870920022 SSPMA	14	DEFERIDO
13	740012541	LUCILUZI REIS DOS SANTOS	0483177420133 SSP MA	15	INDEFERIDO
14	740026101	PATRICIANA SOUSA	0208513720026 SSP MA	1	DEFERIDO
15	740001736	RAFAELLE PEREIRA SILVA	208502320021 SSP MA	2	DEFERIDO
16	740071521	ROSANGELA DE JESUS RIBEIRO DE SA	016201662001-5 SSP MA	17	INDEFERIDO
17	740053311	LEANDRO SANTOS NASCIMENTO	-	18	INDEFERIDO
18	740010981	NEUDILENE VIANA DINIZ	-	20	INDEFERIDO

- **2.** Está disponível, na página deste Concurso no *site* da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br), documento em que o candidato poderá consultar o julgamento fundamentado do seu Recurso.
- **3.** O texto do presente Edital de Divulgação está disponível para consulta na página deste Concurso no *site* da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís-MA, 04 de outubro de 2019.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro Superintendente da Fundação Sousândrade

jalcioma trocha